

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644801) DITSABHARA POLDA NTB
ALOKASI : Rp. 24.477.716.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri			731.867.000	
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras			731.867.000	
5059.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		731.867.000	
002	Lokasi : KOTA MATARAM Operasional dan Pemeliharaan Kantor			731.867.000	P
<i>AO</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG NEGARA</i>			<i>87.003.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			87.003.000	RM
	- HAR GEDUNG KANTOR	1.087,00 M2	80.040	87.003.000	
<i>AY</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10</i>			<i>501.095.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			501.095.000	RM
	> HAR RANMOR			498.815.000	
	- R-4	14,00 UNIT	17.000.000	238.000.000	
	- R-6	11,00 UNIT	18.000.000	198.000.000	
	>> RANTIS DALMAS			62.815.000	
	- APC	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	
	- AWC	1,00 UNIT	22.815.000	22.815.000	
	> BIAYA PENGELOLAAN PENGADAAN BARANG/JASA			2.280.000	
	>> HONOR PANITIA PENGADAAN			2.280.000	
	- KETUA	1,00 OP	760.000	760.000	
	- SEKRETARIS	1,00 OP	760.000	760.000	
	- ANGGOTA	1,00 OP	760.000	760.000	
<i>BB</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2</i>			<i>77.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			77.000.000	RM
	> HAR RANMOR			77.000.000	
	- R-2	35,00 UNIT	2.200.000	77.000.000	
<i>BH</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR</i>			<i>8.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			8.000.000	RM
	- HAR INVENTARIS KANTOR	100,00 OT	80.000	8.000.000	
<i>BI</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL</i>			<i>58.769.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			58.769.000	RM
	> HAR ALAT FUNGSIONAL			58.769.000	
	>> SENPI			725.000	
	- BAHU SS1-V2 SABHARA	29,00 UNIT	25.000	725.000	
	>> ALDALMAS			20.580.000	
	- TAMENG	120,00 UNIT	20.000	2.400.000	
	- HELM	92,00 UNIT	15.000	1.380.000	
	- CAMERA VIDEO HANDYCAM	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- KAMERA DIGITAL	5,00 UNIT	100.000	500.000	
	- PEMADAM API	15,00 UNIT	250.000	3.750.000	
	- FLASH BALL	35,00 UNIT	20.000	700.000	
	- MEGA PHONE	18,00 UNIT	25.000	450.000	
	- ROMPI DALMAS	100,00 UNIT	50.000	5.000.000	
	- ACOUSTIC PORTABLE	3,00 UNIT	800.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644801) DITSABHARA POLDA NTB
ALOKASI : Rp. 24.477.716.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> ALSUS			37.464.000	
	- SABHARA RESCUE KIT	1,00 SET	2.000.000	2.000.000	
	- SAMAPTA KIT	1,00 SET	2.679.000	2.679.000	
	- PERAHU KAYAK DAN CANOE PATROLI	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	
	- SENSO	1,00 UNIT	650.000	650.000	
	- ALKOMLEK (HT)	20,00 UNIT	100.000	2.000.000	
	- KOMPUTER	12,00 UNIT	730.000	8.760.000	
	- LAPTOP	2,00 UNIT	730.000	1.460.000	
	- PRINTER	10,00 UNIT	690.000	6.900.000	
	- RADIO MOBILE	1,00 UNIT	750.000	750.000	
	- AC	4,00 UNIT	610.000	2.440.000	
	- GENSET	1,00 UNIT	6.625.000	6.625.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644801) DITSABHARA POLDA NTB
ALOKASI : Rp. 24.477.716.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.10	Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			23.745.849.000	
3128	Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			22.709.275.000	
3128.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		22.709.275.000	
001	Lokasi : KOTA MATARAM Gaji dan Tunjangan			22.608.560.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>22.608.560.000</i>	
511161	<u>Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			258.262.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri	1,00 THN	221.366.000	221.366.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.448.000	18.448.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	18.448.000	18.448.000	
511169	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri	1,00 THN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511171	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			25.827.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri	1,00 THN	22.137.000	22.137.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.845.000	1.845.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.845.000	1.845.000	
511172	<u>Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			8.641.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri	1,00 THN	7.405.000	7.405.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	618.000	618.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	618.000	618.000	
511173	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			28.840.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri	1,00 THN	24.720.000	24.720.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.060.000	2.060.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.060.000	2.060.000	
511175	<u>Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			2.482.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri	1,00 THN	2.098.000	2.098.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	192.000	192.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	192.000	192.000	
511176	<u>Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			11.939.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri	1,00 THN	11.939.000	11.939.000	
511179	<u>Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			39.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri	1,00 THN	39.600.000	39.600.000	
511193	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			7.560.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri	1,00 THN	6.480.000	6.480.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511211	<u>Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			12.113.140.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644801) **DITSABHARA POLDA NTB**
ALOKASI : Rp. 24.477.716.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI	1,00 THN	10.345.566.000	10.345.566.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	883.787.000	883.787.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	883.787.000	883.787.000	
511219	<u>Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			474.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI	1,00 THN	406.000	406.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	34.000	34.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	34.000	34.000	
511221	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			321.965.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI	1,00 THN	275.969.000	275.969.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.998.000	22.998.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.998.000	22.998.000	
511222	<u>Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			74.922.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI	1,00 THN	64.218.000	64.218.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.352.000	5.352.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.352.000	5.352.000	
511223	<u>Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			386.470.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI	1,00 THN	331.260.000	331.260.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	27.605.000	27.605.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	27.605.000	27.605.000	
511225	<u>Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			16.121.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI	1,00 THN	13.817.000	13.817.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.152.000	1.152.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.152.000	1.152.000	
511226	<u>Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			984.753.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI	1,00 THN	984.753.000	984.753.000	
511228	<u>Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			7.817.580.000	RM
	- Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI	1,00 THN	7.817.580.000	7.817.580.000	
511232	<u>Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			5.600.000	RM
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI	1,00 THN	4.800.000	4.800.000	
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	400.000	400.000	
	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	400.000	400.000	
511238	<u>Belanja Tunj. Keterampilan Khusus TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			20.580.000	RM
	- Belanja Tunj. Keterampilan Khusus TNI/POLRI	1,00 THN	17.640.000	17.640.000	
	- Belanja Tunj. Keterampilan Khusus TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.470.000	1.470.000	
	- Belanja Tunj. Keterampilan Khusus TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.470.000	1.470.000	
511242	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka TNI/POLRI</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			0	RM
	- Uang duka PNS TNI/POLRI			0	
511244	<u>Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			448.350.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri	1,00 THN	384.300.000	384.300.000	
	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	32.025.000	32.025.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644801) DITSABHARA POLDA NTB
ALOKASI : Rp. 24.477.716.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 14) <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.038-M A T A R A M)	1,00 BLN	32.025.000	32.025.000	RM
	- UANG LEMBUR			35.448.000	
	- GOL II [1 ORG x 2 JAM x 7 HR x 12 BLN]	168,00 OJ	17.000	2.856.000	
	- GOL III [1 ORG x 2 JAM x 7 HR x 12 BLN]	168,00 OJ	20.000	3.360.000	
	- MAKAN LEMBUR			0	
	- GOL II [1 ORG x 7 HR x 12 BLN]	84,00 OH	30.000	2.520.000	
	- GOL III [1 ORG x 7 HR x 12 BLN]	84,00 OH	32.000	2.688.000	
	- Polri [10 ORG x 8 HR x 12 BLN]	960,00 OH	25.025	24.024.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			74.480.000	P
<i>BW</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN/PERLENGKAPAN KANTOR</i>			<i>74.480.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.080.000	RM
	- BIAYA PENGANTIAN INVENTARIS LAMA DAN/ ATAU PEMBELIAN INVENTARIS UNTUK PEGAWAI BARU	4,00 OT	1.520.000	6.080.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			68.400.000	RM
	- BELANJA KEPERLUAN PERKANTORAN	45,00 OT	1.520.000	68.400.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			26.235.000	P
<i>R</i>	<i>PENYELENGGARAAN SISTEM AKUTANSI PEMERINTAH</i>			<i>7.200.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			7.200.000	RM
	> HONOR OPERATOR PELAKSANA APLIKASI SIMAK BMN, SAKPA, SMAP DAN RKA-KL			7.200.000	
	- HONOR OPERATOR SIMAK BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SMAP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR RKA-KL [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
<i>Y</i>	<i>PENGEPAKAN/PENGIRIMAN/PENGANGKUTAN BARANG</i>			<i>3.035.000</i>	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			3.035.000	RM
	- PAK KIRIM BARANG	200,00 KG	15.175	3.035.000	
<i>FS</i>	<i>DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER</i>			<i>16.000.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			16.000.000	RM
	> PERJALANAN DINAS KEWILAYAH (POLRES JAJARAN PULAU SUMBAWA)			16.000.000	
	- PAMEN GOL IV			0	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 1 GIAT x 4 HR]	8,00 OG	350.000	2.800.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 ORG x 1 GIAT x 3 HR]	6,00 OG	500.000	3.000.000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 1 GIAT x 2 PP]	4,00 OJ	550.000	2.200.000	
	- PAMA GOL III			0	
	- UANG HARIAN [2 ORG x 1 GIAT x 4 HR]	8,00 OG	350.000	2.800.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 ORG x 1 GIAT x 3 HR]	6,00 OG	500.000	3.000.000	
	- UANG TRANSPORTASI [2 ORG x 1 GIAT x 2 PP]	4,00 OJ	550.000	2.200.000	
3130	Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara			1.036.574.000	
3130.003	Layanan Pembinaan Fungsi Sabhara [Base Line]	12,00 Layanan		1.036.574.000	
003	Lokasi : KOTA MATARAM Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			1.036.574.000	P
<i>FS</i>	<i>DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER</i>			<i>114.751.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644801) DITSABHARA POLDA NTB
ALOKASI : Rp. 24.477.716.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			114.751.000	RM
	- PELATIHAN SAR	1,00 GIAT	9.319.000	9.319.000	
	- PELATIHAN KAT PUAN DALMAS & 9 KEMAMPUAN SABHARA	1,00 GIAT	18.598.000	18.598.000	
	- PELATIHAN RAIMAS	1,00 GIAT	9.250.000	9.250.000	
	- PELATIHAN TPTKP	1,00 GIAT	5.683.000	5.683.000	
	- PELATIHAN PEPPER GUN & SENJATA ELEKTRIK	1,00 GIAT	6.823.000	6.823.000	
	- PELATIHAN REVOLUSI MENTAL	1,00 GIAT	5.323.000	5.323.000	
	- PENGAMANAN UNRAS	8,00 GIAT	1.584.000	12.672.000	
	- PENGAMANAN KEGIATAN KEAGAMAAN	10,00 GIAT	660.000	6.600.000	
	- KEGIATAN PELACAKAN SATWA ANJING	24,00 GIAT	297.000	7.128.000	
	- KEGIATAN HARVET/PELATIHAN SATWA	12,00 GIAT	360.000	4.320.000	
	- KEGIATAN SIDANG DISIPLIN	3,00 GIAT	1.795.334	5.386.000	
	- PENYUSUNAN RKA-KL	3,00 GIAT	2.572.334	7.717.000	
	- SUPERVISI POLRES JAJARAN	3,00 GIAT	3.969.000	11.907.000	
	- KEGIATAN WORKSHOP/RAKERNIS/SOSIALISASI	2,00 GIAT	2.012.500	4.025.000	
<i>FY</i>	<i>ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI</i>			<i>175.200.000</i>	
521112	<u>Belanja pengadaan bahan makanan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			175.200.000	RM
	> BIAYA PENGADAAN ULP NON ORGANIK			175.200.000	
	- ULP NON ORGANIK PIKET FUNGSI [12 ORG x 365 HR]	4.380,00 OH	30.000	131.400.000	
	- ULP NON ORGANIK UNIT SATWA [4 ORG x 365 HR]	1.460,00 OH	30.000	43.800.000	
<i>GE</i>	<i>MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI (PNBP)</i>			<i>173.375.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			173.375.000	PNBP
	- INDEKS PATROLI Rp. 25.000			0	
	- UANG SAKU Rp. 12.500			0	
	- UANG MAKAN Rp. 10.000			0	
	- DANA SATUAN Rp. 2.500			0	
	> INDEK PENGEMBAN FUNGSI DISKRESI/TURJAWALI RUTIN			173.375.000	
	- UANG SAKU [19 ORG x 365 GIAT]	6.935,00 OG	25.000	173.375.000	
<i>GQ</i>	<i>PELAYANAN KESEHATAN DAN MAKAN SATWA</i>			<i>344.924.000</i>	
521112	<u>Belanja pengadaan bahan makanan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			344.924.000	RM
	> PENGADAAN SANITASI			344.924.000	
	>> PENGADAAN SANITASI DAN MAKAN SATWA ANJING			182.500.000	
	- PENGADAAN MAKAN SATWA ANJING [8 EKOR x 365 HR]	2.920,00 EH	45.000	131.400.000	
	- SANITASI ANJING [8 EKOR x 365 HR]	2.920,00 EH	17.500	51.100.000	
	>> PENGADAAN SANITASI DAN MAKAN SATWA KUDA			162.424.000	
	- PENGADAAN MAKAN SATWA KUDA [5 EKOR x 365 HR]	1.825,00 EH	71.500	130.487.000	
	- SANITASI KUDA [5 EKOR x 365 HR]	1.825,00 EH	17.500	31.937.000	
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			<i>228.324.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			228.324.000	RM
	- INDEKS PATROLI QUICK WINS Rp. 53.000			0	
	- UANG SAKU Rp. 22.000			0	
	- UANG MAKAN Rp. 27.000			0	
	- DANA SATUAN Rp. 4000			0	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 1			99.640.000	
	>> PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA			99.640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644801) DITSABHARA POLDA NTB
ALOKASI : Rp. 24.477.716.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- GIAT PATROLI [20 ORG x 94 GIAT]	1.880,00 OG	53.000	99.640.000	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 3			100.912.000	
	>> AKSI NASIONAL PEMBERSIHAN PREMAN DAN PREMANISME			100.912.000	
	- GIAT PATROLI [17 ORG x 112 GIAT]	1.904,00 OG	53.000	100.912.000	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 6			27.772.000	
	>> POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL			27.772.000	
	- GIAT PATROLI [2 ORG x 262 GIAT]	524,00 OG	53.000	27.772.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Mataram, 22 Februari 2017
 DIREKTUR SABHARA POLDA NTB

HARRIES BUDIHARTO, S.I.K., M.Si.
 KOMBES POL NRP 68100293